
 

 

 
 

  

Výsledky - 3. závod / Slovakia Ring Driving Academy (SK) 

                

                Aktuální informace, fotky, videa, atd. na www.csautoslalom.cz a Facebooku Československý autoslalom 
 

 

 

Celkové pořadí 

Poř. St.č. Jméno Vozidlo Kat. 
1. jízda 2. jízda 3. jízda 

Celkem čas Ztráta 
čas pen. 1.jízda čas pen. 2.jízda čas pen. 3.jízda 

1. 711 Ladislav Pakši Honda Civic Vti SS7 01:43,945   01:43,945 01:42,878 22 02:04,878 01:44,061   01:44,061 03:28,006 - 

2. 407 Michal Siráň Porsche Cayman S4 01:49,377   01:49,377 01:47,372   01:47,372 01:46,763   01:46,763 03:34,135 6,129 

3. 408 Branislav Goga Honda S2000 S4 01:46,829 2 01:48,829 01:48,368 2 01:50,368 01:46,497   01:46,497 03:35,326 7,320 

4. 606 Petr Doležal BMW 318is SS6 01:47,926   01:47,926 01:46,503 2 01:48,503 01:47,724   01:47,724 03:35,650 7,644 

5. 506 Kristián Lovász Peugeot 106 SS5 01:48,062   01:48,062 01:47,134 2 01:49,134 01:47,625   01:47,625 03:35,687 7,681 

6. 709 Jan Hráček Buggy Turbo SS7 01:48,547   01:48,547 01:47,174   01:47,174 01:49,859   01:49,859 03:35,721 7,715 

7. 204 Radoslav Paška Honda Civic VTi S2 01:49,751   01:49,751 01:47,737   01:47,737 01:48,783   01:48,783 03:36,520 8,514 

8. 607 Michal Chudačik Renault Clio 16V SS6 01:50,088   01:50,088 01:47,921   01:47,921 01:48,639   01:48,639 03:36,560 8,554 

9. 500 Zoltán Lovász Peugeot 106 SS5 01:50,987 2 01:52,987 01:48,888   01:48,888 01:48,863   01:48,863 03:37,751 9,745 

10. 320 Patrick Krippel Ford Fiesta ST S3 01:49,504   01:49,504 01:49,183   01:49,183 01:48,664   01:48,664 03:37,847 9,841 

11. 612 Zsolt Csernyik Peugeot 106 SS6 01:57,085 20 02:17,085 01:49,625   01:49,625 01:48,700   01:48,700 03:38,325 10,319 

12. 307 Ján Poláček Honda S2000 S3 01:48,568   01:48,568 02:05,246 2 02:07,246 01:47,876 2 01:49,876 03:38,444 10,438 

13. 705 Pavol Buček Tiger Racing Super Six SS7 01:52,670   01:52,670 01:50,504   01:50,504 01:48,320   01:48,320 03:38,824 10,818 

14. 108 Michal Klenko Honda Civic S1 01:50,359   01:50,359 01:49,967   01:49,967 01:48,963   01:48,963 03:38,930 10,924 

15. 312 Vojtěch Křečan Peugeot 306 S3 01:50,529   01:50,529 01:49,901   01:49,901 01:49,047   01:49,047 03:38,948 10,942 

16. 608 Robert Pastor Peugeot 106 SS6 01:50,382   01:50,382 01:50,098   01:50,098 01:51,895 4 01:55,895 03:40,480 12,474 

17. 600 Martin Prokop Renault Clio SS6 01:51,051   01:51,051 01:50,539   01:50,539 01:50,664   01:50,664 03:41,203 13,197 

18. 701 Miroslav Tichý Nissan 100NX SS7 01:51,220   01:51,220 01:50,110   01:50,110 01:51,229   01:51,229 03:41,330 13,324 

19. 700 Vít Hráček Buggy Turbo SS7 01:51,476 20 02:11,476 01:51,968   01:51,968 01:47,506 2 01:49,506 03:41,474 13,468 

20. 708 Vlado Okáli Renault Clio SS7 01:52,407 2 01:54,407 01:51,226   01:51,226 01:50,368   01:50,368 03:41,594 13,588 

21. 402 Rastislav Novák Nissan 350Z S4 01:49,677 2 01:51,677 01:50,042 4 01:54,042 01:49,162 2 01:51,162 03:42,839 14,833 

22. 601 Andy Bogy Toyota Corolla SS6 01:51,994 2 01:53,994 01:51,776   01:51,776 01:51,536   01:51,536 03:43,312 15,306 

23. 303 Martin Baranec Toyota MR2 S3 01:51,973   01:51,973 01:58,699   01:58,699 01:51,601   01:51,601 03:43,574 15,568 

24. 713 Vladimír Friedl Nissan Sunny Gti SS7 01:50,888 2 01:52,888 01:52,364 2 01:54,364 01:48,708 2 01:50,708 03:43,596 15,590 

25. 604 František Křivánek Peugeot 106 SS6 01:51,850 2 01:53,850 01:49,749   01:49,749 01:51,883 2 01:53,883 03:43,599 15,593 

26. 420 Martin Vajda Lotus Exige S4 01:50,583 4 01:54,583 01:46,568 20 02:06,568 01:49,121   01:49,121 03:43,704 15,698 

27. 310 Matúš Pavlík Renault Clio Sport S3 01:52,977   01:52,977 01:52,500   01:52,500 01:51,783   01:51,783 03:44,283 16,277 

28. 704 Branislav Pfitzner VW Golf Gti SS7 01:54,530   01:54,530 01:52,334   01:52,334 01:52,062   01:52,062 03:44,396 16,390 

29. 314 Palo Droppa Honda S2000 S3 01:49,334   01:49,334 01:57,043   01:57,043 01:55,741   01:55,741 03:45,075 17,069 

30. 602 Matej Privitzer Honda Civic EK3 SS6 01:53,166   01:53,166 01:54,880   01:54,880 01:52,082   01:52,082 03:45,248 17,242 

31. 406 Alexander Rossi BMW E88 S4 01:52,781   01:52,781 01:54,330   01:54,330 01:52,672   01:52,672 03:45,453 17,447 

32. 613 Marek Fürst Peugeot 106 SS6 01:54,719   01:54,719 01:53,782   01:53,782 01:51,976   01:51,976 03:45,758 17,752 

33. 714 Martin Hroba Renault Clio SS7 01:54,213 2 01:56,213 01:53,322   01:53,322 01:52,749   01:52,749 03:46,071 18,065 

34. 702 Branislav Kéry Renault Clio SS7 01:52,306 2 01:54,306 01:52,074   01:52,074 01:55,924   01:55,924 03:46,380 18,374 

35. 504 Martin Marko Škoda 110L SS5 01:54,937   01:54,937 01:52,922   01:52,922 01:53,489   01:53,489 03:46,411 18,405 

36. 416 Daniel Novák Nissan 350Z S4 01:55,454 6 02:01,454 01:53,538   01:53,538 01:53,351   01:53,351 03:46,889 18,883 

37. 405 Martin Hudák BMW E46 M3 S4 01:53,122 2 01:55,122 01:51,797   01:51,797 09:50,000   09:50,000 03:46,919 18,913 

38. 707 Juraj Torok Ford Fiesta ST SS7 01:55,087   01:55,087 01:51,926   01:51,926 09:50,000   09:50,000 03:47,013 19,007 

39. 209 Jozef Adamka Renault Twingo RS S2 01:52,808   01:52,808 01:53,983 2 01:55,983 01:54,242   01:54,242 03:47,050 19,044 

40. 202 Patrik Osvald Honda Civic S2 01:53,637   01:53,637 01:53,579   01:53,579 01:52,802 2 01:54,802 03:47,216 19,210 

41. 610 Erik Prokop Renault Clio SS6 01:57,027   01:57,027 01:53,985   01:53,985 01:53,653   01:53,653 03:47,638 19,632 

42. 703 Peter Nemčič Honda Prelude SS7 01:28,423 100 03:08,423 01:52,883   01:52,883 01:53,357 2 01:55,357 03:48,240 20,234 

43. 200 Zdenko Gergel Citroën Saxo VTS S2 01:55,683   01:55,683 01:53,849   01:53,849 01:54,850   01:54,850 03:48,699 20,693 

44. 421 Peter Sámel BMW 130i S4 01:55,489   01:55,489 01:55,037   01:55,037 01:53,681   01:53,681 03:48,718 20,712 

45. 319 Ján Struhár Honda S2000 S3 01:55,129   01:55,129 01:54,121   01:54,121 09:50,000   09:50,000 03:49,250 21,244 

46. 116 Juraj Galbavý Škoda 105 S1 01:54,281 2 01:56,281 01:55,002   01:55,002 01:54,628   01:54,628 03:49,630 21,624 

47. 206 Matuš Ryzi Honda Civic S2 01:54,592   01:54,592 01:55,803 4 01:59,803 01:53,476 2 01:55,476 03:50,068 22,062 

48. 605 Dušan Chrenko Suzuki Ignis Sport SS6 01:54,313   01:54,313 01:54,494 26 02:20,494 01:55,845   01:55,845 03:50,158 22,152 

49. 207 Hans Werner Honda CRX S2 01:55,780 20 02:15,780 01:54,820   01:54,820 01:55,376   01:55,376 03:50,196 22,190 

50. 208 Filip Melicher Honda CRX S2 01:55,050 2 01:57,050 01:55,352   01:55,352 01:55,841   01:55,841 03:51,193 23,187 

51. 201 Július Radics Honda CRX S2 01:56,051 2 01:58,051 01:57,034   01:57,034 01:54,467   01:54,467 03:51,501 23,495 

52. 710 Oto Hroba Renault Clio SS7 01:56,059   01:56,059 01:56,934   01:56,934 01:55,465   01:55,465 03:51,524 23,518 

53. 309 Jakub Škopek Toyota GT86 S3 01:56,707   01:56,707 01:55,030   01:55,030 01:58,874   01:58,874 03:51,737 23,731 

54. 106 Lukáš Opatovský Peugeot 106 S1 01:55,851   01:55,851 01:57,244   01:57,244 01:56,490   01:56,490 03:52,341 24,335 

55. 404 Samuel Kučo Mazda MX-5 S4 01:58,712 2 02:00,712 01:57,391   01:57,391 01:55,092   01:55,092 03:52,483 24,477 

56. 205 Tomáš Kiss Renault Twingo S2 01:53,856   01:53,856 01:52,737 6 01:58,737 02:00,997 6 02:06,997 03:52,593 24,587 

57. 120 Adam Konečný Peugeot 106 S1 01:56,351   01:56,351 01:56,397   01:56,397 01:56,859 2 01:58,859 03:52,748 24,742 

58. 313 Peter Sturdik Toyota Celica S3 01:55,837   01:55,837 01:58,038   01:58,038 09:50,000   09:50,000 03:53,875 25,869 

59. 412 Pavol Mašán Nissan 350Z S4 01:58,637   01:58,637 01:57,479   01:57,479 01:56,475   01:56,475 03:53,954 25,948 

60. 507 Róbert Németh Peugeot 106 SS5 01:32,000 122 03:34,000 01:56,389 2 01:58,389 01:55,955   01:55,955 03:54,344 26,338 

61. 501 Gustáv Németh Peugeot 106 SS5 01:58,937   01:58,937 01:56,792   01:56,792 01:57,630   01:57,630 03:54,422 26,416 

62. 411 Andrej Heger Ford Mondeo S4 01:57,568   01:57,568 01:57,173   01:57,173 01:57,091 4 02:01,091 03:54,741 26,735 

63. 119 Peter Suríni Peugeot 106 S1 01:57,786   01:57,786 01:58,166   01:58,166 01:57,331   01:57,331 03:55,117 27,111 

64. 410 Adam Lojkó Škoda Octavia RS S4 02:02,151   02:02,151 01:57,144   01:57,144 01:58,204   01:58,204 03:55,348 27,342 

65. 104 Roman Hejdiš Suzuki Ignis S1 01:58,133 2 02:00,133 01:55,863 2 01:57,863 01:56,272 2 01:58,272 03:56,135 28,129 

66. 105 Tomáš Hindi Honda Civic S1 01:58,841   01:58,841 01:58,432   01:58,432 01:57,895   01:57,895 03:56,327 28,321 

67. 203 Michal Nosál Citroën Saxo VTS S2 01:59,933   01:59,933 01:58,656   01:58,656 01:58,026   01:58,026 03:56,682 28,676 

68. 100 Andrej Bielik Honda Civic S1 01:59,405 20 02:19,405 01:57,015 2 01:59,015 01:55,974 2 01:57,974 03:56,989 28,983 

69. 417 Miriam Siráňová Porsche Cayman S4 / Ž 02:03,313   02:03,313 01:58,666   01:58,666 01:58,777   01:58,777 03:57,443 29,437 

70. 306 Marian Marianič Ford Escort RS S3 01:59,805   01:59,805 01:57,767   01:57,767 01:57,874 2 01:59,874 03:57,572 29,566 

71. 503 Stanislav Pecha VW Polo SS5 01:59,020 4 02:03,020 01:57,724   01:57,724 01:57,387 4 02:01,387 03:59,111 31,105 

72. 409 Anton Janák Hyundai Genesis Coupe S4 01:59,547   01:59,547 01:59,594   01:59,594 02:00,862 2 02:02,862 03:59,141 31,135 

73. 614 Jiří Pohlídal Audi 80 GTE SS6 - J 02:42,214   02:42,214 01:59,701   01:59,701 01:59,957   01:59,957 03:59,658 31,652 

74. 305 Drahomír Osvald Mazda RX-8 S3 01:55,167 6 02:01,167 01:56,780 4 02:00,780 01:55,205 4 01:59,205 03:59,985 31,979 



75. 103 Lenka Konečná Peugeot 106 S1 / Ž 01:59,851   01:59,851 02:00,402   02:00,402 02:00,694   02:00,694 04:00,253 32,247 

76. 113 Václav Bubla Škoda Rapid 136 S1 02:02,371 2 02:04,371 02:00,902   02:00,902 02:00,319   02:00,319 04:01,221 33,215 

77. 502 Michal Žáček Škoda 120 SS5 / J 02:00,417 2 02:02,417 02:00,851   02:00,851 02:00,788   02:00,788 04:01,639 33,633 

78. 321 Matej Malík Honda Civic S3 02:01,425 2 02:03,425 02:02,928   02:02,928 01:59,337   01:59,337 04:02,265 34,259 

79. 400 Roman Landl Nissan Juke S4 02:01,148   02:01,148 01:59,750 2 02:01,750 01:59,789 2 02:01,789 04:02,898 34,892 

80. 311 Jakub Paulička Mazda MX-5 S3 02:03,951   02:03,951 02:02,135   02:02,135 02:02,031   02:02,031 04:04,166 36,160 

81. 107 Peter Kiss Renault Clio S1 02:03,163   02:03,163 02:01,728   02:01,728 02:02,578   02:02,578 04:04,306 36,300 

82. 102 Ján Dúbrava Opel Corsa S1 02:01,228   02:01,228 02:02,539 2 02:04,539 02:02,168 2 02:04,168 04:05,396 37,390 

83. 110 Jana Cintulová Suzuki Ignis S1 - Ž 02:03,284 2 02:05,284 02:01,595 2 02:03,595 02:01,937   02:01,937 04:05,532 37,526 

84. 414 Marek Suríni Škoda Octavia S4 02:06,148 24 02:30,148 02:03,445   02:03,445 02:02,449   02:02,449 04:05,894 37,888 

85. 308 Pavol Zajac Honda Civic S3 02:05,427   02:05,427 02:03,818 2 02:05,818 02:00,669   02:00,669 04:06,096 38,090 

86. 316 Jozef Budai BMW 318is S3 02:05,183 2 02:07,183 02:03,445   02:03,445 02:03,468   02:03,468 04:06,913 38,907 

87. 419 Peter Leffler BMW 325Cl S4 02:09,331   02:09,331 02:03,033   02:03,033 02:05,105   02:05,105 04:08,138 40,132 

88. 211 Matúš Stržínek Alfa Romeo 147 S2 02:06,346   02:06,346 02:06,557 2 02:08,557 02:04,471   02:04,471 04:10,817 42,811 

89. 101 Ján Molnár Peugeot 106 S1 02:05,753   02:05,753 02:05,504   02:05,504 02:06,206   02:06,206 04:11,257 43,251 

90. 111 Peter Šimončič Honda Civic S1 02:03,667 20 02:23,667 02:05,461   02:05,461 02:03,873 2 02:05,873 04:11,334 43,328 

91. 216 Zdeněk Gergel Citroën Saxo VTS S2 01:56,411 40 02:36,411 01:56,066 20 02:16,066 01:55,790   01:55,790 04:11,856 43,850 

92. 115 Rastislav Radoš Škoda Garde S1 02:03,583 4 02:07,583 02:03,847 2 02:05,847 02:15,741   02:15,741 04:13,430 45,424 

93. 609 Dan Bileny BMW 318is SS6 02:08,233   02:08,233 02:11,686   02:11,686 02:06,671   02:06,671 04:14,904 46,898 

94. 118 Marian Rybar Nissan Micra S1 02:08,278   02:08,278 02:07,101   02:07,101 02:08,199   02:08,199 04:15,300 47,294 

95. 302 Robert Mikulec Honda Civic S3 02:10,899   02:10,899 02:11,614   02:11,614 02:07,263   02:07,263 04:18,162 50,156 

96. 210 Marika Radicsová Honda CRX S2 / Ž 02:06,487 8 02:14,487 02:08,232 22 02:30,232 02:05,331 2 02:07,331 04:21,818 53,812 

97. 415 Miroslava Krajčiová Abarth Grande Punto S4 / Ž 02:10,544 2 02:12,544 02:08,257 20 02:28,257 02:09,389 2 02:11,389 04:23,933 55,927 

98. 422 Robert Heger Seat Leon FR S4 02:03,802 20 02:23,802 02:02,051 20 02:22,051 02:06,252   02:06,252 04:28,303   

99. 117 Barbora Dúbravová Opel Corsa S1 / Ž 02:14,347 4 02:18,347 02:12,843   02:12,843 02:15,455 2 02:17,455 04:30,298   

100. 212 Róbert Uličný Mini Cooper S S2 02:17,667   02:17,667 01:46,855 40 02:26,855 02:15,112   02:15,112 04:32,779   

101. 114 Katarína Fülöpová Peugeot 106 S1 / Ž 02:38,869   02:38,869 02:33,067   02:33,067 02:34,870   02:34,870 05:07,937   

102. 505 Slavomír Krajčovič Škoda 130 SS5 02:07,494 46 02:53,494 02:08,553 46 02:54,553 02:05,220 26 02:31,220 05:24,714   

103. 603 Dušan Šurýn Citroën Saxo VTS SS6 01:54,415 2 01:56,415 09:50,000   09:50,000 09:50,000   09:50,000 11:46,415   

104. 611 Dominik Šurýn Citroën Saxo SS6 02:47,480   02:47,480 09:50,000   09:50,000 09:50,000   09:50,000 12:37,480   

105. 300 Branislav Vartík Mazda MX-5 S3 01:30,543 100 03:10,543 09:50,000   09:50,000 09:50,000   09:50,000 13:00,543   

                                

  999 Marcel Liedl KZ 125 K 01:37,211 40 02:17,211 01:36,877   01:36,877 01:35,719   01:35,719 03:12,596   

 

 

 

 

Kategorie 

Poř. St.č. Jméno Vozidlo Kat. 
1. jízda 2. jízda 3. jízda 

Celkem čas Ztráta 
čas pen. 1.jízda čas pen. 2.jízda čas pen. 3.jízda 

1. 108 Michal Klenko Honda Civic S1 01:50,359   01:50,359 01:49,967   01:49,967 01:48,963   01:48,963 03:38,930 - 

2. 116 Juraj Galbavý Škoda 105 S1 01:54,281 2 01:56,281 01:55,002   01:55,002 01:54,628   01:54,628 03:49,630 10,700 

3. 106 Lukáš Opatovský Peugeot 106 S1 01:55,851   01:55,851 01:57,244   01:57,244 01:56,490   01:56,490 03:52,341 13,411 

4. 120 Adam Konečný Peugeot 106 S1 01:56,351   01:56,351 01:56,397   01:56,397 01:56,859 2 01:58,859 03:52,748 13,818 

5. 119 Peter Suríni Peugeot 106 S1 01:57,786   01:57,786 01:58,166   01:58,166 01:57,331   01:57,331 03:55,117 16,187 

6. 104 Roman Hejdiš Suzuki Ignis S1 01:58,133 2 02:00,133 01:55,863 2 01:57,863 01:56,272 2 01:58,272 03:56,135 17,205 

7. 105 Tomáš Hindi Honda Civic S1 01:58,841   01:58,841 01:58,432   01:58,432 01:57,895   01:57,895 03:56,327 17,397 

8. 100 Andrej Bielik Honda Civic S1 01:59,405 20 02:19,405 01:57,015 2 01:59,015 01:55,974 2 01:57,974 03:56,989 18,059 

9. 103 Lenka Konečná Peugeot 106 S1 01:59,851   01:59,851 02:00,402   02:00,402 02:00,694   02:00,694 04:00,253 21,323 

10. 113 Václav Bubla Škoda Rapid 136 S1 02:02,371 2 02:04,371 02:00,902   02:00,902 02:00,319   02:00,319 04:01,221 22,291 

11. 107 Peter Kiss Renault Clio S1 02:03,163   02:03,163 02:01,728   02:01,728 02:02,578   02:02,578 04:04,306 25,376 

12. 102 Ján Dúbrava Opel Corsa S1 02:01,228   02:01,228 02:02,539 2 02:04,539 02:02,168 2 02:04,168 04:05,396 26,466 

13. 110 Jana Cintulová Suzuki Ignis S1 02:03,284 2 02:05,284 02:01,595 2 02:03,595 02:01,937   02:01,937 04:05,532 26,602 

14. 101 Ján Molnár Peugeot 106 S1 02:05,753   02:05,753 02:05,504   02:05,504 02:06,206   02:06,206 04:11,257 32,327 

15. 111 Peter Šimončič Honda Civic S1 02:03,667 20 02:23,667 02:05,461   02:05,461 02:03,873 2 02:05,873 04:11,334 32,404 

16. 115 Rastislav Radoš Škoda Garde S1 02:03,583 4 02:07,583 02:03,847 2 02:05,847 02:15,741   02:15,741 04:13,430 34,500 

17. 118 Marian Rybar Nissan Micra S1 02:08,278   02:08,278 02:07,101   02:07,101 02:08,199   02:08,199 04:15,300 36,370 

18. 117 Barbora Dúbravová Opel Corsa S1 02:14,347 4 02:18,347 02:12,843   02:12,843 02:15,455 2 02:17,455 04:30,298 51,368 

19. 114 Katarína Fülöpová Peugeot 106 S1 02:38,869   02:38,869 02:33,067   02:33,067 02:34,870   02:34,870 05:07,937   

                                

1. 204 Radoslav Paška Honda Civic VTi S2 01:49,751   01:49,751 01:47,737   01:47,737 01:48,783   01:48,783 03:36,520 - 

2. 209 Jozef Adamka Renault Twingo RS S2 01:52,808   01:52,808 01:53,983 2 01:55,983 01:54,242   01:54,242 03:47,050 10,530 

3. 202 Patrik Osvald Honda Civic S2 01:53,637   01:53,637 01:53,579   01:53,579 01:52,802 2 01:54,802 03:47,216 10,696 

4. 200 Zdenko Gergel Citroën Saxo VTS S2 01:55,683   01:55,683 01:53,849   01:53,849 01:54,850   01:54,850 03:48,699 12,179 

5. 206 Matuš Ryzi Honda Civic S2 01:54,592   01:54,592 01:55,803 4 01:59,803 01:53,476 2 01:55,476 03:50,068 13,548 

6. 207 Hans Werner Honda CRX S2 01:55,780 20 02:15,780 01:54,820   01:54,820 01:55,376   01:55,376 03:50,196 13,676 

7. 208 Filip Melicher Honda CRX S2 01:55,050 2 01:57,050 01:55,352   01:55,352 01:55,841   01:55,841 03:51,193 14,673 

8. 201 Július Radics Honda CRX S2 01:56,051 2 01:58,051 01:57,034   01:57,034 01:54,467   01:54,467 03:51,501 14,981 

9. 205 Tomáš Kiss Renault Twingo S2 01:53,856   01:53,856 01:52,737 6 01:58,737 02:00,997 6 02:06,997 03:52,593 16,073 

10. 203 Michal Nosál Citroën Saxo VTS S2 01:59,933   01:59,933 01:58,656   01:58,656 01:58,026   01:58,026 03:56,682 20,162 

11. 211 Matúš Stržínek Alfa Romeo 147 S2 02:06,346   02:06,346 02:06,557 2 02:08,557 02:04,471   02:04,471 04:10,817 34,297 

12. 216 Zdeněk Gergel Citroën Saxo VTS S2 01:56,411 40 02:36,411 01:56,066 20 02:16,066 01:55,790   01:55,790 04:11,856 35,336 

13. 210 Marika Radicsová Honda CRX S2 02:06,487 8 02:14,487 02:08,232 22 02:30,232 02:05,331 2 02:07,331 04:21,818 45,298 

14. 212 Róbert Uličný Mini Cooper S S2 02:17,667   02:17,667 01:46,855 40 02:26,855 02:15,112   02:15,112 04:32,779 56,259 

                                

1. 320 Patrick Krippel Ford Fiesta ST S3 01:49,504   01:49,504 01:49,183   01:49,183 01:48,664   01:48,664 03:37,847 - 

2. 307 Ján Poláček Honda S2000 S3 01:48,568   01:48,568 02:05,246 2 02:07,246 01:47,876 2 01:49,876 03:38,444 0,597 

3. 312 Vojtěch Křečan Peugeot 306 S3 01:50,529   01:50,529 01:49,901   01:49,901 01:49,047   01:49,047 03:38,948 1,101 

4. 303 Martin Baranec Toyota MR2 S3 01:51,973   01:51,973 01:58,699   01:58,699 01:51,601   01:51,601 03:43,574 5,727 

5. 310 Matúš Pavlík Renault Clio Sport S3 01:52,977   01:52,977 01:52,500   01:52,500 01:51,783   01:51,783 03:44,283 6,436 

6. 314 Palo Droppa Honda S2000 S3 01:49,334   01:49,334 01:57,043   01:57,043 01:55,741   01:55,741 03:45,075 7,228 

7. 319 Ján Struhár Honda S2000 S3 01:55,129   01:55,129 01:54,121   01:54,121 09:50,000   09:50,000 03:49,250 11,403 

8. 309 Jakub Škopek Toyota GT86 S3 01:56,707   01:56,707 01:55,030   01:55,030 01:58,874   01:58,874 03:51,737 13,890 

9. 313 Peter Sturdik Toyota Celica S3 01:55,837   01:55,837 01:58,038   01:58,038 09:50,000   09:50,000 03:53,875 16,028 

10. 306 Marian Marianič Ford Escort RS S3 01:59,805   01:59,805 01:57,767   01:57,767 01:57,874 2 01:59,874 03:57,572 19,725 

11. 305 Drahomír Osvald Mazda RX-8 S3 01:55,167 6 02:01,167 01:56,780 4 02:00,780 01:55,205 4 01:59,205 03:59,985 22,138 

12. 321 Matej Malík Honda Civic S3 02:01,425 2 02:03,425 02:02,928   02:02,928 01:59,337   01:59,337 04:02,265 24,418 

13. 311 Jakub Paulička Mazda MX-5 S3 02:03,951   02:03,951 02:02,135   02:02,135 02:02,031   02:02,031 04:04,166 26,319 

14. 308 Pavol Zajac Honda Civic S3 02:05,427   02:05,427 02:03,818 2 02:05,818 02:00,669   02:00,669 04:06,096 28,249 

15. 316 Jozef Budai BMW 318is S3 02:05,183 2 02:07,183 02:03,445   02:03,445 02:03,468   02:03,468 04:06,913 29,066 



16. 302 Robert Mikulec Honda Civic S3 02:10,899   02:10,899 02:11,614   02:11,614 02:07,263   02:07,263 04:18,162 40,315 

17. 300 Branislav Vartík Mazda MX-5 S3 01:30,543 100 03:10,543 09:50,000   09:50,000 09:50,000   09:50,000 13:00,543   

                                

1. 407 Michal Siráň Porsche Cayman S4 01:49,377   01:49,377 01:47,372   01:47,372 01:46,763   01:46,763 03:34,135 - 

2. 408 Branislav Goga Honda S2000 S4 01:46,829 2 01:48,829 01:48,368 2 01:50,368 01:46,497   01:46,497 03:35,326 1,191 

3. 402 Rastislav Novák Nissan 350Z S4 01:49,677 2 01:51,677 01:50,042 4 01:54,042 01:49,162 2 01:51,162 03:42,839 8,704 

4. 420 Martin Vajda Lotus Exige S4 01:50,583 4 01:54,583 01:46,568 20 02:06,568 01:49,121   01:49,121 03:43,704 9,569 

5. 406 Alexander Rossi BMW E88 S4 01:52,781   01:52,781 01:54,330   01:54,330 01:52,672   01:52,672 03:45,453 11,318 

6. 416 Daniel Novák Nissan 350Z S4 01:55,454 6 02:01,454 01:53,538   01:53,538 01:53,351   01:53,351 03:46,889 12,754 

7. 405 Martin Hudák BMW E46 M3 S4 01:53,122 2 01:55,122 01:51,797   01:51,797 09:50,000   09:50,000 03:46,919 12,784 

8. 421 Peter Sámel BMW 130i S4 01:55,489   01:55,489 01:55,037   01:55,037 01:53,681   01:53,681 03:48,718 14,583 

9. 404 Samuel Kučo Mazda MX-5 S4 01:58,712 2 02:00,712 01:57,391   01:57,391 01:55,092   01:55,092 03:52,483 18,348 

10. 412 Pavol Mašán Nissan 350Z S4 01:58,637   01:58,637 01:57,479   01:57,479 01:56,475   01:56,475 03:53,954 19,819 

11. 411 Andrej Heger Ford Mondeo S4 01:57,568   01:57,568 01:57,173   01:57,173 01:57,091 4 02:01,091 03:54,741 20,606 

12. 410 Adam Lojkó Škoda Octavia RS S4 02:02,151   02:02,151 01:57,144   01:57,144 01:58,204   01:58,204 03:55,348 21,213 

13. 417 Miriam Siráňová Porsche Cayman S4 02:03,313   02:03,313 01:58,666   01:58,666 01:58,777   01:58,777 03:57,443 23,308 

14. 409 Anton Janák Hyundai Genesis Coupe S4 01:59,547   01:59,547 01:59,594   01:59,594 02:00,862 2 02:02,862 03:59,141 25,006 

15. 400 Roman Landl Nissan Juke S4 02:01,148   02:01,148 01:59,750 2 02:01,750 01:59,789 2 02:01,789 04:02,898 28,763 

16. 414 Marek Suríni Škoda Octavia S4 02:06,148 24 02:30,148 02:03,445   02:03,445 02:02,449   02:02,449 04:05,894 31,759 

17. 419 Peter Leffler BMW 325Cl S4 02:09,331   02:09,331 02:03,033   02:03,033 02:05,105   02:05,105 04:08,138 34,003 

18. 415 Miroslava Krajčiová Abarth Grande Punto S4 02:10,544 2 02:12,544 02:08,257 20 02:28,257 02:09,389 2 02:11,389 04:23,933 49,798 

19. 422 Robert Heger Seat Leon FR S4 02:03,802 20 02:23,802 02:02,051 20 02:22,051 02:06,252   02:06,252 04:28,303 54,168 

                                

1. 506 Kristián Lovász Peugeot 106 SS5 01:48,062   01:48,062 01:47,134 2 01:49,134 01:47,625   01:47,625 03:35,687 - 

2. 500 Zoltán Lovász Peugeot 106 SS5 01:50,987 2 01:52,987 01:48,888   01:48,888 01:48,863   01:48,863 03:37,751 2,064 

3. 504 Martin Marko Škoda 110L SS5 01:54,937   01:54,937 01:52,922   01:52,922 01:53,489   01:53,489 03:46,411 10,724 

4. 507 Róbert Németh Peugeot 106 SS5 01:32,000 122 03:34,000 01:56,389 2 01:58,389 01:55,955   01:55,955 03:54,344 18,657 

5. 501 Gustáv Németh Peugeot 106 SS5 01:58,937   01:58,937 01:56,792   01:56,792 01:57,630   01:57,630 03:54,422 18,735 

6. 503 Stanislav Pecha VW Polo SS5 01:59,020 4 02:03,020 01:57,724   01:57,724 01:57,387 4 02:01,387 03:59,111 23,424 

7. 502 Michal Žáček Škoda 120 SS5 02:00,417 2 02:02,417 02:00,851   02:00,851 02:00,788   02:00,788 04:01,639 25,952 

8. 505 Slavomír Krajčovič Škoda 130 SS5 02:07,494 46 02:53,494 02:08,553 46 02:54,553 02:05,220 26 02:31,220 05:24,714   

                                

1. 606 Petr Doležal BMW 318is SS6 01:47,926   01:47,926 01:46,503 2 01:48,503 01:47,724   01:47,724 03:35,650 - 

2. 607 Michal Chudačik Renault Clio 16V SS6 01:50,088   01:50,088 01:47,921   01:47,921 01:48,639   01:48,639 03:36,560 0,910 

3. 612 Zsolt Csernyik Peugeot 106 SS6 01:57,085 20 02:17,085 01:49,625   01:49,625 01:48,700   01:48,700 03:38,325 2,675 

4. 608 Robert Pastor Peugeot 106 SS6 01:50,382   01:50,382 01:50,098   01:50,098 01:51,895 4 01:55,895 03:40,480 4,830 

5. 600 Martin Prokop Renault Clio SS6 01:51,051   01:51,051 01:50,539   01:50,539 01:50,664   01:50,664 03:41,203 5,553 

6. 601 Andy Bogy Toyota Corolla SS6 01:51,994 2 01:53,994 01:51,776   01:51,776 01:51,536   01:51,536 03:43,312 7,662 

7. 604 František Křivánek Peugeot 106 SS6 01:51,850 2 01:53,850 01:49,749   01:49,749 01:51,883 2 01:53,883 03:43,599 7,949 

8. 602 Matej Privitzer Honda Civic EK3 SS6 01:53,166   01:53,166 01:54,880   01:54,880 01:52,082   01:52,082 03:45,248 9,598 

9. 613 Marek Fürst Peugeot 106 SS6 01:54,719   01:54,719 01:53,782   01:53,782 01:51,976   01:51,976 03:45,758 10,108 

10. 610 Erik Prokop Renault Clio SS6 01:57,027   01:57,027 01:53,985   01:53,985 01:53,653   01:53,653 03:47,638 11,988 

11. 605 Dušan Chrenko Suzuki Ignis Sport SS6 01:54,313   01:54,313 01:54,494 26 02:20,494 01:55,845   01:55,845 03:50,158 14,508 

12. 614 Jiří Pohlídal Audi 80 GTE SS6 02:42,214   02:42,214 01:59,701   01:59,701 01:59,957   01:59,957 03:59,658 24,008 

13. 609 Dan Bileny BMW 318is SS6 02:08,233   02:08,233 02:11,686   02:11,686 02:06,671   02:06,671 04:14,904 39,254 

14. 603 Dušan Šurýn Citroën Saxo VTS SS6 01:54,415 2 01:56,415 09:50,000   09:50,000 09:50,000   09:50,000 11:46,415   

15. 611 Dominik Šurýn Citroën Saxo VTS SS6 09:50,000   09:50,000 09:50,000   09:50,000 09:50,000   09:50,000 19:40,000   

                                

1. 711 Ladislav Pakši Honda Civic Vti SS7 01:43,945   01:43,945 01:42,878 22 02:04,878 01:44,061   01:44,061 03:28,006 - 

2. 709 Jan Hráček Buggy Turbo SS7 01:48,547   01:48,547 01:47,174   01:47,174 01:49,859   01:49,859 03:35,721 7,715 

3. 705 Pavol Buček Tiger Racing Super Six SS7 01:52,670   01:52,670 01:50,504   01:50,504 01:48,320   01:48,320 03:38,824 10,818 

4. 701 Miroslav Tichý Nissan 100NX SS7 01:51,220   01:51,220 01:50,110   01:50,110 01:51,229   01:51,229 03:41,330 13,324 

5. 700 Vít Hráček Buggy Turbo SS7 01:51,476 20 02:11,476 01:51,968   01:51,968 01:47,506 2 01:49,506 03:41,474 13,468 

6. 708 Vlado Okáli Renault Clio SS7 01:52,407 2 01:54,407 01:51,226   01:51,226 01:50,368   01:50,368 03:41,594 13,588 

7. 713 Vladimír Friedl Nissan Sunny Gti SS7 01:50,888 2 01:52,888 01:52,364 2 01:54,364 01:48,708 2 01:50,708 03:43,596 15,590 

8. 704 Branislav Pfitzner VW Golf Gti SS7 01:54,530   01:54,530 01:52,334   01:52,334 01:52,062   01:52,062 03:44,396 16,390 

9. 714 Martin Hroba Renault Clio SS7 01:54,213 2 01:56,213 01:53,322   01:53,322 01:52,749   01:52,749 03:46,071 18,065 

10. 702 Branislav Kéry Renault Clio SS7 01:52,306 2 01:54,306 01:52,074   01:52,074 01:55,924   01:55,924 03:46,380 18,374 

11. 707 Juraj Torok Ford Fiesta ST SS7 01:55,087   01:55,087 01:51,926   01:51,926 09:50,000   09:50,000 03:47,013 19,007 

12. 703 Peter Nemčič Honda Prelude SS7 01:28,423 100 03:08,423 01:52,883   01:52,883 01:53,357 2 01:55,357 03:48,240 20,234 

13. 710 Oto Hroba Renault Clio SS7 01:56,059   01:56,059 01:56,934   01:56,934 01:55,465   01:55,465 03:51,524 23,518 

                                

1. 417 Miriam Siráňová Porsche Cayman S4 / Ž 02:03,313   02:03,313 01:58,666   01:58,666 01:58,777   01:58,777 03:57,443 - 

2. 103 Lenka Konečná Peugeot 106 S1 / Ž 01:59,851   01:59,851 02:00,402   02:00,402 02:00,694   02:00,694 04:00,253 2,810 

3. 110 Jana Cintulová Suzuki Ignis S1 - Ž 02:03,284 2 02:05,284 02:01,595 2 02:03,595 02:01,937   02:01,937 04:05,532 8,089 

4. 210 Marika Radicsová Honda CRX S2 / Ž 02:06,487 8 02:14,487 02:08,232 22 02:30,232 02:05,331 2 02:07,331 04:21,818 24,375 

5. 415 Miroslava Krajčiová Abarth Grande Punto S4 / Ž 02:10,544 2 02:12,544 02:08,257 20 02:28,257 02:09,389 2 02:11,389 04:23,933 26,490 

6. 117 Barbora Dúbravová Opel Corsa S1 / Ž 02:14,347 4 02:18,347 02:12,843   02:12,843 02:15,455 2 02:17,455 04:30,298 32,855 

7. 114 Katarína Fülöpová Peugeot 106 S1 / Ž 02:38,869   02:38,869 02:33,067   02:33,067 02:34,870   02:34,870 05:07,937   

                                

1. 614 Jiří Pohlídal Audi 80 GTE SS6 - J 02:42,214   02:42,214 01:59,701   01:59,701 01:59,957   01:59,957 03:59,658 - 

2. 502 Michal Žáček Škoda 120 SS5 / J 02:00,417 2 02:02,417 02:00,851   02:00,851 02:00,788   02:00,788 04:01,639 1,981 

                                

1. 999 Marcel Liedl KZ 125 K 01:37,211 40 02:17,211 01:36,877   01:36,877 01:35,719   01:35,719 03:12,596 - 

 


